
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 376/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału środków zaplanowanych w budżecie Miasta na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli w roku 2018 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), § 6 ust. 2-3 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430 z 2015 r. poz. 1973) w związku z uchwałą Nr 
XXXIX/240/17 Rady Miasta Siemiatycze z 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2018 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału środków finansowych przeznaczonych w budżecie Miasta na 2018 r. na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli w zależności od ilości zatrudnionych nauczycieli w następujący sposób:  

1) Szkoła Podstawowa Nr 1                 10 000zł, w tym 5 000 zł. na doradztwo metodyczne 

2) Gimnazjum Publiczne Nr 1               2 000zł, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3                   7 000zł, 

4) Przedszkole Nr 1                               2 000zł, 

5) Przedszkole Nr 3                               2 000zł, 

6) Przedszkole Nr 5                               2 000zł, 

7) Szkoła Muzyczna                              5 000zł. 

§ 2. Podziału środków na poszczególne formy doskonalenia zawodowego w poszczególnych placówkach 
dokonują dyrektorzy z zastrzeżeniem § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz  
Piotr Siniakowicz 

 


